Протокол заседания комиссии по оценке и выбору победителя объявления о продаже

№ 1074958

№ 1074958-И 27.08.2018

Место проведения объявления о продаже: Информационно-аналитическая и торгово-операционная

система B2B-Center, размещенная в интернет по адресу www.b2b-center.ru

Место заседания комиссии: г. Калининград, ул. Театральная, л. 34

Дата и время проведения объявления о продаже: Дата начала объявления о продаже: 15.08.2018

14:46

Дата окончания объявления о продаже: 20.08.2018 16:30

Сведения о заказчике: Акционерное общество "Янтарьэнерго" (Россия, 236040, Калининградская

область, г. Калининград, ул. Театральная 34)

Предмет объявления о продаже: Объявление о продаже лома черных металлов АО «Янтарьэнерго»

Краткое описание лота: Объявление о продаже лома черных металлов АО «Янтарьэнерго»

Количество товара (услуг): 1 шт., Цена за единицу товара (услуги): Без указания цены. Общая

стоимость контракта: Без указания цены.  Условия оплаты: В соответствии с техническим заданием.

Условия поставки: В соответствии с техническим заданием

Сведения об участниках объявления о продаже, подавших заявки

 ООО "КРЕМНИЙ 39" (Селиванова М.Г.) 869 946,00 руб. (НДС не облагается),

16.08.2018 в 12:45:06

 ООО "МЕТЭКС" (Важдаев А.П.) 831 909,23 руб. (НДС не облагается), 20.08.2018 в

13:23:52

Присутствовали: Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Савченко Анастасия Игоревна,

Начальник управления конкурсных процедур

Вопросы заседания комиссии:

1. О подведении итогов и об определении победителя объявления о продаже.

Предлагается принять заявку участника: Общество с ограниченной ответственностью "КРЕМНИЙ

39" (236022, Россия, Калининградская обл., ул. Д.Донского, д. 11, оф. 110)

с ценой заявки 869 946,00 руб. (НДС не облагается), предложившего наибольшую стоимость

продажи (в соответствии с единичными расценками).

Решили:

1. Признать победителем объявления о продаже: Общество с ограниченной ответственностью

"КРЕМНИЙ 39" (236022, Россия, Калининградская обл., ул. Д. Донского, д. 11, оф. 110) Цена заявки:

869 946,00 руб. (НДС не облагается). заключить договор с победителем на сумму 869 946,00 руб

(НДС не облагается) на условиях предложенных в Заявке.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Савченко Анастасия Игоревна, Начальник

управления конкурсных процедур ______________________________